noite. Scriptum est enim. Pascam
pastorem: et dissipentur oves gre-
gis. Postquam autem resurrexero:
precedam vos in galyleam. Respon-
des autem petrus: ait illi. Et si scien-
sanda hanc fuerint in te: ego nun-
quam scandalizabo. Ait illi Iesus. A-
men dico tibi: quia in hac nocte an-
tequam gallus cantet: ter me nega-
bis. Ait illi petrus. Etiam si oportu-
erit me mori tecum: non te negabo.
Similiter et omnes discipuli dixerunt.
Tunc venit Iesus cum illis in villam
que vocatur gethsemani: et dicit disci-
pulis suis. Sedete hic donec vadam
illuc et orarem. Et assumpto petro et du-
obus filiis zebedee: cepit tristari
et mestus esse. Tunc ait illi. Tristis
est anima mea usque ad mortem. Susti-
nete hic: et vigilate mecum. Et pro-
gressus pusillum: pavit in faciem su-
am orans et dicens. Pater si
possibile est: transat a me calix iste.
Et scripturam non sicut ego vo-
lo: sed sicut tu. Et venit ad disci-
pulos suos: et invenit eos dor-
mientes. Et dicit petro. Si non
potuisti una hora vigilare mecum?
Vigilate et orate: ut non intretis in
temptationem. Spiritus quidem prop-
terius est: caro autem infirma. Iterum
secundo abuit: et oravit dicens. Pa-
ter mihi: si non potest hic calix tran-
sire nisi bibam illum: fiat volun-
tas tua. Et venit iterum: et invenit

Juxta quē ritū tolletis hediū: et ser-
uabitis eū usq; ī quartadecimaz
diē mensis huius. Immolabitq;
eū uniusa multitudo filiorū isrl' ad
vesperū: et sument de sanguine e-
nis ac ponent sup utriūq; postem
et in supluminarib; domoz ī quib;
comedent illū. Et edent carnes not-
te illa assas igni: et azimas panes
cū lactus aggressib;. Nō comedetis
ex eo crudū qā nec cōctū aqua: set
assatū tantū igni. Caput cū pedi-
b; eius et intestinis vorabitis: nec
remanebit ex eo q̄tquam usq; ma-
ne. Siquid residuū fuerit: igni cō-
buretis. Sic at comedetis illū. Re-
nes vros attingetis calceamenta
habebitis ī pedib; tenētes baclos
in maib; et comedetis festinātes. Est
em̄ phasē: idest transitus dñi

Qripe me da
mi ne ab homine malo
a viro in quo libera me
Qui cogitave-
rūt
malicias in corde
vota di e

arcantus eorum la

hinc labiorum ipso

Verumptamen

habitant in a et

habitantur rec ti

**hic uo di Dns uo hui set magna
passio sine uolo**

Gressus e illis cu discipulis
suis transiit in iherosolimam:
ubi erat etiam in que intravit
ipse: et discipuli eius. Sciebat aut et
iudas qui tradebat eum: quod
frequenter illis querebat. Tunc
cu discipulis suis. Iudas ergo cu
anteipsum cohortem a principibus
sacerdotum et pharisaeis ministras:
uenit illuc cu lateribus et faabibus et
armis. Iesus aut sciens omnia que uen
tura erant super eum: processit et dicit
eis. Que queritis? Responderunt ei
Iesus. Dicit eis illis. E
go sum. Iudas qui trade
bat eum eis. Iesus ergo dicit eis.